
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 15,827,925 13,005,195 2,822,730

국 975,393 717,713 257,680

균 1,177,044 1,206,813 △29,769

기 34,800 14,800 20,000

특 98,000 0 98,000

도 3,362,184 2,717,588 644,596

군 10,180,504 8,348,281 1,832,223

산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 2,303,066 589,441 1,713,625

국 367,800 0 367,800

기 20,000 0 20,000

특 98,000 0 98,000

도 369,876 30,000 339,876

군 1,447,390 559,441 887,949

전통시장활성화 442,366 107,586 334,780

도 8,500 0 8,500

군 433,866 107,586 326,280

전통시장 운영 지원 130,682 99,844 30,838

도 6,000 0 6,000

군 124,682 99,844 24,838

201 일반운영비 32,542 21,704 10,838

도 6,000 0 6,000

군 26,542 21,704 4,838

01 사무관리비 13,534 9,096 4,438

○전통시장 시설현대화사업 추진위원회 운영

2,100 0 2,100

○전통시장 전기안전관리자 선임대행료(해보)

1,476 1,476 0

○전통시장 전기안전관리자 선임대행료(함평)

1,338 0 1,338

○전통시장 방역 물품 1,000 0 1,000

70,000원*10명*3회

경정 123,000원*12월

148,610원*9월

1,000,000원

도 1,000 0 1,000

02 공공운영비 16,168 11,168 5,000

○전통시장 소독 10,400 5,400 5,000경정 10,400,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,400 5,400 0

03 행사운영비 2,840 1,440 1,400

○명절 맞이 전통시장 가는 날 행사 추진

2,840 1,440 1,400경정 1,420,000원*2회

401 시설비및부대비 53,000 33,000 20,000

01 시설비 53,000 33,000 20,000

○함평천지전통시장 고객지원센터 보수 및 용도

변경 20,000 0 20,00020,000,000원

함평전통시장 시설현대화사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○함평전통시장 시설현대화사업 300,000 0 300,000300,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

함평전통시장 매니저 지원사업 7,684 7,742 △58

307 민간이전 6,984 7,042 △58

02 민간경상사업보조 6,984 7,042 △58

○시장매니저 인건비

6,984 7,042 △58경정 1,940,000원*12월*30%

전통시장 화재공제 보험료 지원사업 4,000 0 4,000

도 2,500 0 2,500

군 1,500 0 1,500

301 일반보전금 4,000 0 4,000

도 2,500 0 2,500

군 1,500 0 1,500

12 기타보상금 4,000 0 4,000

○전통시장 화재공제 보험료 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

도 2,500 0 2,500

군 1,500 0 1,500

지역경제활성화 862,367 147,367 715,000

국 290,000 0 290,000

특 98,000 0 98,000

도 150,000 0 150,000

군 324,367 147,367 177,000

함평 지역상품권 발행 운영(보조) 475,000 0 475,000

국 98,000 0 98,000

특 98,000 0 98,000

도 150,000 0 150,000

군 129,000 0 129,000

201 일반운영비 342,200 0 342,200

국 15,000 0 15,000

특 98,000 0 98,000

도 150,000 0 150,000

군 79,200 0 79,200

01 사무관리비 342,200 0 342,200

○카드상품권 발행 및 운영 수수료

90,000 0 90,00090,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 75,000 0 75,000

○함평사랑상품권 인쇄비 79,200 0 79,200

○지류 판매대행점 판매환전수수료

173,000 0 173,000

120원*660,000매

17,300,000,000원*1%

특 98,000 0 98,000

도 75,000 0 75,000

301 일반보전금 132,800 0 132,800

국 83,000 0 83,000

군 49,800 0 49,800

12 기타보상금 132,800 0 132,800

○함평사랑상품권 할인율 지원금

132,800 0 132,800132,800,000원

국 83,000 0 83,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 49,800 0 49,800

함평 지역상품권 발행 운영(할인율 보조) 240,000 0 240,000

국 192,000 0 192,000

군 48,000 0 48,000

301 일반보전금 240,000 0 240,000

국 192,000 0 192,000

군 48,000 0 48,000

12 기타보상금 240,000 0 240,000

○함평사랑상품권 할인율(10%)지원금

240,000 0 240,000240,000,000원

국 192,000 0 192,000

군 48,000 0 48,000

중소기업 육성지원 798,783 325,783 473,000

도 188,400 30,000 158,400

군 610,383 295,783 314,600

소상공인 지원 293,000 216,000 77,000

306 출연금 186,000 136,000 50,000

01 출연금 186,000 136,000 50,000

○전남신용보증재단 출연금

186,000 136,000 50,000경정 186,000,000원

307 민간이전 87,000 60,000 27,000

02 민간경상사업보조 27,000 10,000 17,000

○소상공인 활성화 지원사업

27,000 10,000 17,000경정 27,000,000원

08 이차보전금 60,000 50,000 10,000

○소상공인 융자금 이차보전금 지원

60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원사업 396,000 0 396,000

도 158,400 0 158,400

군 237,600 0 237,600

301 일반보전금 396,000 0 396,000

도 158,400 0 158,400

군 237,600 0 237,600

12 기타보상금 396,000 0 396,000

○소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원사업

396,000 0 396,000396,000,000원

도 158,400 0 158,400

군 237,600 0 237,600

지역에너지사업 199,550 8,705 190,845

국 77,800 0 77,800

기 20,000 0 20,000

도 22,976 0 22,976

군 78,774 8,705 70,069

서민층 가스시설 개선 92,400 0 92,400

국 61,920 0 61,920
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,500 0 4,500

군 25,980 0 25,980

403 자치단체등자본이전 92,400 0 92,400

국 61,920 0 61,920

도 4,500 0 4,500

군 25,980 0 25,980

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 92,400 0 92,400

○서민층 가스시설 개선사업

77,400 0 77,400258,000원*300가구

국 61,920 0 61,920

군 15,480 0 15,480

○서민층 가스안전장치(타이머콕) 보급사업 (28

3가구) 15,000 0 15,00015,000,000원

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

신재생에너지보급 주택지원사업 17,280 0 17,280

도 5,184 0 5,184

군 12,096 0 12,096

402 민간자본이전 17,280 0 17,280

도 5,184 0 5,184

군 12,096 0 12,096

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,280 0 17,280

○신재생에너지 주택지원사업 보조

17,280 0 17,2801,080,000원*16가구

도 5,184 0 5,184

군 12,096 0 12,096

발전소 주변지역 지원사업 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○발전소주변지역 태양광설비 설치

20,000 0 20,0005,000,000원*4개소

기 20,000 0 20,000

LP가스 안전관리 지원사업 61,165 0 61,165

국 15,880 0 15,880

도 13,292 0 13,292

군 31,993 0 31,993

403 자치단체등자본이전 61,165 0 61,165

국 15,880 0 15,880

도 13,292 0 13,292

군 31,993 0 31,993

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 61,165 0 61,165

○LP가스시설 안전관리실태 전수조사(8,419세대

) 61,165 0 61,16561,165,000원

국 15,880 0 15,880

도 13,292 0 13,292
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 31,993 0 31,993

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 74,570 60,070 14,500

도 15,700 9,000 6,700

군 58,870 51,070 7,800

주요 정책 및 교류협력 사업 74,570 60,070 14,500

도 15,700 9,000 6,700

군 58,870 51,070 7,800

청년 정책(보조) 31,200 18,000 13,200

도 14,400 9,000 5,400

군 16,800 9,000 7,800

301 일반보전금 16,800 14,400 2,400

도 7,200 7,200 0

군 9,600 7,200 2,400

12 기타보상금 16,800 14,400 2,400

○청년 희망 디딤돌 통장사업(6차) 7,200 4,800 2,400

도 2,400 2,400 0

군 4,800 2,400 2,400

307 민간이전 14,400 3,600 10,800

도 7,200 1,800 5,400

군 7,200 1,800 5,400

08 이차보전금 14,400 3,600 10,800

○신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원

14,400 3,600 10,800경정 1,200,000원*12개월

도 7,200 1,800 5,400

군 7,200 1,800 5,400

외국인주민 지원 1,300 0 1,300

도 1,300 0 1,300

301 일반보전금 1,300 0 1,300

도 1,300 0 1,300

12 기타보상금 1,300 0 1,300

○외국인주민 방역용품 지원 1,300 0 1,3001,300,000원

도 1,300 0 1,300

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 2,538,702 3,049,516 △510,814

국 455,193 585,318 △130,125

균 527,044 556,813 △29,769

도 503,841 692,270 △188,429

군 1,052,624 1,215,115 △162,491

고용촉진및 공공근로사업 683,017 719,598 △36,581

균 181,240 197,151 △15,911

도 41,248 49,189 △7,941

군 460,529 473,258 △12,729

공공근로사업 지원 320,537 325,296 △4,759

도 5,000 9,759 △4,759

군 315,537 315,537 0

101 인건비 317,657 322,416 △4,759

도 4,914 9,673 △4,759
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 312,743 312,743 0

04 기간제근로자등보수 317,657 322,416 △4,759

○공공근로참여자 인건비 317,657 322,416 △4,759경정 317,657,000원

도 4,914 9,673 △4,759

군 312,743 312,743 0

지역공동체 일자리 사업 362,480 394,302 △31,822

균 181,240 197,151 △15,911

도 36,248 39,430 △3,182

군 144,992 157,721 △12,729

101 인건비 340,863 355,012 △14,149

균 170,431 177,506 △7,075

도 34,086 35,501 △1,415

군 136,346 142,005 △5,659

04 기간제근로자등보수 340,863 355,012 △14,149

○지역공동체일자리사업 참여자 인건비

340,863 355,012 △14,149경정 340,863,000원

균 170,431 177,506 △7,075

도 34,086 35,501 △1,415

군 136,346 142,005 △5,659

206 재료비 14,887 32,560 △17,673

균 7,444 16,280 △8,836

도 1,489 3,256 △1,767

군 5,954 13,024 △7,070

01 재료비 14,887 32,560 △17,673

○지역공동체일자리사업 재료 구입

14,887 32,560 △17,673경정 14,887,000원

균 7,444 16,280 △8,836

도 1,489 3,256 △1,767

군 5,954 13,024 △7,070

지역일자리창출사업 1,749,985 2,284,218 △534,233

국 455,193 585,318 △130,125

균 345,804 359,662 △13,858

도 431,093 625,081 △193,988

군 517,895 714,157 △196,262

사회적기업 육성(일자리창출) 458,395 476,110 △17,715

균 343,804 357,090 △13,286

도 22,924 23,810 △886

군 91,667 95,210 △3,543

307 민간이전 458,395 476,110 △17,715

균 343,804 357,090 △13,286

도 22,924 23,810 △886

군 91,667 95,210 △3,543

02 민간경상사업보조 458,395 476,110 △17,715

○사회적기업 일자리창출사업 지원

458,395 476,110 △17,715경정 458,395,000원

균 343,804 357,090 △13,286

도 22,924 23,810 △886

군 91,667 95,210 △3,543
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 육성(사회보험료) 2,650 3,428 △778

균 2,000 2,572 △572

도 130 172 △42

군 520 684 △164

307 민간이전 2,650 3,428 △778

균 2,000 2,572 △572

도 130 172 △42

군 520 684 △164

02 민간경상사업보조 2,650 3,428 △778

○사회적기업 사회보험료 지원

2,650 3,428 △778경정 2,650,000원

균 2,000 2,572 △572

도 130 172 △42

군 520 684 △164

중소기업 청년인턴 지원사업 51,000 73,000 △22,000

도 25,500 36,500 △11,000

군 25,500 36,500 △11,000

307 민간이전 51,000 73,000 △22,000

도 25,500 36,500 △11,000

군 25,500 36,500 △11,000

02 민간경상사업보조 51,000 73,000 △22,000

○전남 청년 근속장려금 지원사업

51,000 73,000 △22,000경정 51,000,000원

도 25,500 36,500 △11,000

군 25,500 36,500 △11,000

사회적기업 시설장비 구입비 지원 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

○사회적기업 시설장비 구입비 지원 0 40,000 △40,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

청년 일자리창출사업 지원 641,342 1,172,600 △531,258

국 199,011 434,250 △235,239

도 221,160 369,175 △148,015

군 221,171 369,175 △148,004

307 민간이전 641,342 1,172,600 △531,258

국 199,011 434,250 △235,239

도 221,160 369,175 △148,015

군 221,171 369,175 △148,004

02 민간경상사업보조 641,342 1,172,600 △531,258

○전남 청년 마을로 프로젝트

641,342 1,172,600 △531,258경정 641,342,000원

국 199,011 434,250 △235,239
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 221,160 369,175 △148,015

군 221,171 369,175 △148,004

지역주도형 청년일자리 사업(창업) 87,800 0 87,800

국 24,750 0 24,750

도 25,220 0 25,220

군 37,830 0 37,830

308 자치단체등이전 87,800 0 87,800

국 24,750 0 24,750

도 25,220 0 25,220

군 37,830 0 37,830

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 87,800 0 87,800

○전남 청년 창업 지원사업 87,800 0 87,80087,800,000원

국 24,750 0 24,750

도 25,220 0 25,220

군 37,830 0 37,830

지역주도형 청년일자리 사업(내일로) 21,259 293,690 △272,431

국 4,942 70,396 △65,454

도 8,157 111,647 △103,490

군 8,160 111,647 △103,487

308 자치단체등이전 21,259 293,690 △272,431

국 4,942 70,396 △65,454

도 8,157 111,647 △103,490

군 8,160 111,647 △103,487

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,259 293,690 △272,431

○전남 청년 내일로 프로젝트

21,259 293,690 △272,431경정 21,258,750원

국 4,942 70,396 △65,454

도 8,157 111,647 △103,490

군 8,160 111,647 △103,487

전남 청년 일자리카페 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○전남 청년 일자리카페 운영사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

지역주도형 청년일자리 사업(농수산유통활동가) 136,434 115,070 21,364

국 52,560 41,122 11,438

도 41,937 36,974 4,963

군 41,937 36,974 4,963

308 자치단체등이전 136,434 115,070 21,364

국 52,560 41,122 11,438

도 41,937 36,974 4,963

군 41,937 36,974 4,963

- 8 -



부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 136,434 115,070 21,364

○전남 청년 농수산 유통활동가 육성사업

136,434 115,070 21,364경정 136,434,000원

국 52,560 41,122 11,438

도 41,937 36,974 4,963

군 41,937 36,974 4,963

전남형 4050 희망일자리 장려금 지원사업 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

○2020년 전남형 4050 희망일자리 장려금 지원

사업 16,000 0 16,00016,000,000원

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

전남형 블루이코노미 인턴지원 시범사업 37,275 35,870 1,405

국 9,800 9,800 0

도 10,990 10,428 562

군 16,485 15,642 843

307 민간이전 37,275 35,870 1,405

국 9,800 9,800 0

도 10,990 10,428 562

군 16,485 15,642 843

02 민간경상사업보조 37,275 35,870 1,405

○전남형 블루이코노미 인턴지원 시범사업

37,275 35,870 1,405경정 37,275,000원

국 9,800 9,800 0

도 10,990 10,428 562

군 16,485 15,642 843

전남 청년 구직활동수당 지원사업 33,000 0 33,000

도 29,700 0 29,700

군 3,300 0 3,300

308 자치단체등이전 33,000 0 33,000

도 29,700 0 29,700

군 3,300 0 3,300

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,000 0 33,000

○전남 청년 구직활동수동 지원사업

33,000 0 33,00033,000,000원

도 29,700 0 29,700

군 3,300 0 3,300

지역인재 채용 목표관리제 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 지역인재채용 우수기업 인센티브

6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

코로나19 지역고용대응 특별지원 사업 134,380 0 134,380

국 134,380 0 134,380

201 일반운영비 1,180 0 1,180

국 1,180 0 1,180

01 사무관리비 1,180 0 1,180

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업 홍보물

제작비 1,180 0 1,1801,180,000원

국 1,180 0 1,180

301 일반보전금 133,200 0 133,200

국 133,200 0 133,200

01 사회보장적수혜금 133,200 0 133,200

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업

133,200 0 133,200133,200,000원

국 133,200 0 133,200

지역공동체 활성화 사업 105,700 45,700 60,000

도 31,500 18,000 13,500

군 74,200 27,700 46,500

마을공동체 활성화사업 105,700 45,700 60,000

도 31,500 18,000 13,500

군 74,200 27,700 46,500

307 민간이전 105,000 45,000 60,000

도 31,500 18,000 13,500

군 73,500 27,000 46,500

02 민간경상사업보조 105,000 45,000 60,000

○마을공동체 활성화 공모사업

105,000 45,000 60,000경정 105,000,000원

도 31,500 18,000 13,500

군 73,500 27,000 46,500

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,197,140 459,630 737,510

국 132,600 124,595 8,005

도 183,000 23,000 160,000

군 881,540 312,035 569,505

귀농귀촌운영활성화 996,640 259,630 737,010

국 32,600 24,595 8,005

도 163,000 3,000 160,000

군 801,040 232,035 569,005

귀농귀촌 박람회 참가 지원(보조) 11,000 10,000 1,000

도 3,000 3,000 0

군 8,000 7,000 1,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 3,000 3,000 0

군 7,000 7,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 귀농귀촌운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○귀농귀촌박람회 참가 10,000 10,000 0경정 5,000,000원*2회

도 3,000 3,000 0

군 7,000 7,000 0

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○귀농어귀촌 업무 종합평가 포상금

1,000 0 1,0001,000,000원*1회

마을단위 찾아가는 융화교육 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○마을단위 찾아가는 융화교육

10,000 0 10,000500,000원*20개소

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

체류형 농업창업지원센터 지원사업 28,200 22,190 6,010

국 12,600 9,595 3,005

군 15,600 12,595 3,005

307 민간이전 28,200 22,190 6,010

국 12,600 9,595 3,005

군 15,600 12,595 3,005

02 민간경상사업보조 28,200 22,190 6,010

○귀농어귀촌 체류형지원센터 지원

28,200 22,190 6,010경정 28,200,000원*1개소

국 12,600 9,595 3,005

군 15,600 12,595 3,005

귀농인 정착지원 사업(보조) 320,000 0 320,000

도 160,000 0 160,000

군 160,000 0 160,000

402 민간자본이전 320,000 0 320,000

도 160,000 0 160,000

군 160,000 0 160,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 320,000 0 320,000

○쉼표 빈집재생사업 320,000 0 320,00020,000,000원*16개소

도 160,000 0 160,000

군 160,000 0 160,000

귀농어귀촌 체류형지원센터 조성 400,000 0 400,000

403 자치단체등자본이전 400,000 0 400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 400,000 0 400,000

○귀농어귀촌 체류형지원센터 조성

400,000 0 400,000400,000,000원

도시민농촌유치지원 200,500 200,000 500
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 도시민농촌유치지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 100,000 100,000 0

도 20,000 20,000 0

군 80,500 80,000 500

도시민농촌유치지원 200,500 200,000 500

국 100,000 100,000 0

도 20,000 20,000 0

군 80,500 80,000 500

201 일반운영비 62,500 55,500 7,000

국 31,250 27,750 3,500

도 6,250 5,550 700

군 25,000 22,200 2,800

03 행사운영비 42,500 35,500 7,000

○귀농인 선진농장 견학 12,000 13,500 △1,500경정 6,000,000원*2회

국 6,000 6,750 △750

도 1,200 1,350 △150

군 4,800 5,400 △600

○귀농귀촌인 사랑의 음식나눔

15,500 0 15,50015,500,000원*1회

국 7,750 0 7,750

도 1,550 0 1,550

군 6,200 0 6,200

○귀농귀촌인 융화 프로그램 운영 0 7,000 △7,000경정 0원

국 0 3,500 △3,500

도 0 700 △700

군 0 2,800 △2,800

303 포상금 500 0 500

01 포상금 500 0 500

○도시민 농촌유치지원사업 성과평가 포상금

500 0 500500,000원*1회

307 민간이전 48,000 55,000 △7,000

국 24,000 27,500 △3,500

도 4,800 5,500 △700

군 19,200 22,000 △2,800

02 민간경상사업보조 48,000 55,000 △7,000

○재능나눔 귀농인 주택수리

20,000 30,000 △10,000경정 5,000,000원*4개소

국 10,000 15,000 △5,000

도 2,000 3,000 △1,000

군 8,000 12,000 △4,000

○귀농귀촌인 동호회 지원 3,000 0 3,0001,000,000원*3회

국 1,500 0 1,500

도 300 0 300

군 1,200 0 1,200

원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 9,659,120 8,810,356 848,764

국 19,800 7,800 12,000

균 650,000 650,000 0

기 14,800 14,800 0

도 2,289,767 1,963,318 326,449

군 6,684,753 6,174,438 510,315
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통 육성지원 5,355,064 4,821,800 533,264

국 19,800 7,800 12,000

균 50,000 50,000 0

기 14,800 14,800 0

도 491,567 315,118 176,449

군 4,778,897 4,434,082 344,815

운수업체 재정지원 4,014,330 3,952,764 61,566

307 민간이전 3,976,068 3,914,502 61,566

09 운수업계보조금 3,810,548 3,748,982 61,566

○버스 차량 내 CCTV 및 청각장애인 문자안내판

구입비 61,566 0 61,5662,198,780원*28대

운수업체 재정지원(보조) 936,734 843,036 93,698

균 0 50,000 △50,000

기 14,800 14,800 0

도 460,967 315,118 145,849

군 460,967 463,118 △2,151

301 일반보전금 0 228,000 △228,000

균 0 50,000 △50,000

도 0 15,000 △15,000

군 0 163,000 △163,000

12 기타보상금 0 228,000 △228,000

○농촌형 교통모델 운영 보조금(구 100원 택시

사업) 0 228,000 △228,000경정 0원

균 0 50,000 △50,000

도 0 15,000 △15,000

군 0 163,000 △163,000

307 민간이전 936,734 615,036 321,698

기 14,800 14,800 0

도 460,967 300,118 160,849

군 460,967 300,118 160,849

09 운수업계보조금 921,934 600,236 321,698

○농어촌버스 재정지원금

849,934 600,236 249,698경정 424,967,000원*2개 업체

도 424,967 300,118 124,849

군 424,967 300,118 124,849

○오지 도서 공영버스 구입비

72,000 0 72,00024,000,000원*3대

도 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

운수업체보조금(택시감차) 152,000 26,000 126,000

국 15,600 7,800 7,800

군 136,400 18,200 118,200

307 민간이전 152,000 26,000 126,000

국 15,600 7,800 7,800

군 136,400 18,200 118,200

09 운수업계보조금 152,000 26,000 126,000

○택시 감차 보상금 152,000 26,000 126,000경정 38,000,000원*4대
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,600 7,800 7,800

군 136,400 18,200 118,200

첨단안전장치(차로이탈 경고장치) 8,400 0 8,400

국 4,200 0 4,200

군 4,200 0 4,200

307 민간이전 8,400 0 8,400

국 4,200 0 4,200

군 4,200 0 4,200

02 민간경상사업보조 8,400 0 8,400

○차로이탈경고장치 장착지원 사업

8,400 0 8,400400,000원*21대

국 4,200 0 4,200

군 4,200 0 4,200

농촌형 교통모델(구 100원 택시) 228,000 0 228,000

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 163,000 0 163,000

301 일반보전금 228,000 0 228,000

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 163,000 0 163,000

12 기타보상금 228,000 0 228,000

○농촌형 교통모델 운영 보조금(구 100원 택시

사업) 228,000 0 228,000228,000,000원

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 163,000 0 163,000

코로나19 택시 종사자 긴급 지원 15,600 0 15,600

도 15,600 0 15,600

301 일반보전금 15,600 0 15,600

도 15,600 0 15,600

01 사회보장적수혜금 15,600 0 15,600

○코로나19택시 종사자 긴급지원 15,600 0 15,60015,600,000원

도 15,600 0 15,600

쾌적한 교통환경 제공 4,199,385 3,891,885 307,500

균 600,000 600,000 0

도 1,797,000 1,647,000 150,000

군 1,802,385 1,644,885 157,500

교통편의시설 증진 74,535 44,535 30,000

701 기타회계등전출금 30,000 0 30,000

01 기타회계전출금 30,000 0 30,000

○함평공영터미널운영특별회계 전출금

30,000 0 30,000경정 30,000,000원

교통사고 사망자 절반 줄이기 사업 232,500 0 232,500

도 105,000 0 105,000

군 127,500 0 127,500
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 232,500 0 232,500

도 105,000 0 105,000

군 127,500 0 127,500

01 시설비 232,500 0 232,500

○횡단보도 경광등, 투광등 설치 사업

20,000 0 20,0004,000,000원*5개소

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○과속카메라 설치 사업 112,500 0 112,50037,500,000원*3개소

도 45,000 0 45,000

군 67,500 0 67,500

○전방신호등 설치 사업 40,000 0 40,00040,000,000원*1개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○바닥형 보행신호등 설치사업

60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

안전속도 5030 시설개선사업 225,000 180,000 45,000

도 117,000 72,000 45,000

군 108,000 108,000 0

401 시설비및부대비 225,000 180,000 45,000

도 117,000 72,000 45,000

군 108,000 108,000 0

01 시설비 225,000 180,000 45,000

○최고 제한속도 규제표지 설치

90,000 90,000 0경정 300,000원*300개소

도 46,800 36,000 10,800

군 43,200 54,000 △10,800

○통합표지판 설치 95,000 50,000 45,000경정 5,000,000원*19개소

도 49,400 20,000 29,400

군 45,600 30,000 15,600

○최고 제한속도 규제 노면표시

40,000 40,000 0경정 200,000원*200개소

도 20,800 16,000 4,800

군 19,200 24,000 △4,800

선진 교통문화 정착 104,671 96,671 8,000

도 1,200 1,200 0

군 103,471 95,471 8,000

고령운전자 면허증 반납 인센티브 지급 12,000 4,000 8,000

도 1,200 1,200 0

군 10,800 2,800 8,000

301 일반보전금 12,000 4,000 8,000

도 1,200 1,200 0

군 10,800 2,800 8,000

12 기타보상금 12,000 4,000 8,000

○고령자 운전면허증 반납 인센티브 지급

12,000 4,000 8,000경정 300,000원*40명
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 선진 교통문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,200 1,200 0

군 10,800 2,800 8,000

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥

ㆍ고도화)

19,145 0 19,145

보전지출 19,145 0 19,145

국도비 보조금 반환 19,145 0 19,145

802 반환금기타 19,145 0 19,145

01 국고보조금반환금 7,543 0 7,543

○2018년 귀농인의집 국고보조금 이자반납

70 0 70

○2019년 택시 감차보상사업 국고보조금 이자반

납 11 0 11

○2018년 지역공동체 일자리 사업 국고보조금

집행잔액 및 이자 반납 3,917 0 3,917

○2018년 사회적기업 육성(사회보험료) 국고보

조금 집행잔액 및 이자 반납 3,545 0 3,545

69,530원

10,250원

3,916,670원

3,544,960원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,602 0 11,602

○2019년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비집

행잔액 반납 2,600 0 2,600

○2019년 청년 취업자 주거비 지원사업 이자발

생액 반납 9 0 9

○2019년 신혼부부 다자녀가정 보금자리지원 도

비집행잔액 반납 3,250 0 3,250

○2019년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원

이자발생액 반납 14 0 14

○2017년 전남 청년 마을로 프로젝트 집행잔액

반납 1,650 0 1,650

○2018년 일자리창출 우수 시군 인센티브 발생

이자 반납 43 0 43

○2018년 지역공동체 일자리 사업 도비 집행잔

액 및 이자 반납 1,190 0 1,190

○2018년 공공근로사업 지원 도비 집행잔액 및

이자 반납 293 0 293

○전통시장 화재공제 보험료 지원사업 집행잔액

및 이자 2,198 0 2,198

○2019년 마을공동체 활동지원사업 도비 집행잔

액 및 이자 반납 250 0 250

○2019년 전남 청년 일자리카페 도비 집행 잔액

및 이자 반납 105 0 105

2,600,000원

8,680원

3,250,000원

13,750원

1,650,000원

42,040원

1,189,650원

292,420원

2,197,080원

249,370원

104,280원
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